


“...Pitäkää usko Jumalaan. Totisesti minä sanon teille: jos joku sanoisi tälle vuorelle:
'Kohoa ja heittäydy mereen', eikä epäilisi sydämessään, vaan uskoisi sen tapahtuvan,
minkä hän sanoo, niin se hänelle tapahtuisi” (Markuksen evankeliumi 11:22-23).

Saatat ehkä sanoa, “Kaikki riippuu Jumalasta. Hän on se, joka
määrittää kaiken. Jos Hän tahtoo minun elävän, minä elän.” Niin
kivalta ja nöyrältä kuin tämän kaltainen puhe kuulostaakin, se on
väärin. Monet ovat kuolleet täysin turhaan ajattelemalla ja
puhumalla tällä tavoin.

On olemassa kristittyjä, jotka jatkavat sen toivomista, että Jumala
tulisi heidän tilanteeseensa, ravistelisi kaiken ja laittaisi asiat
kuntoon. He sanovat, “Se on Jumalan käsissä.” He puhuvat tällä
tavoin, koska se auttaa heitä pakenemaan vastuuta. Mutta meillä
on oma roolimme niiden muutosten aikaansaamisessa, joita
tahdomme elämiimme. Ei riitä, että toivoisimme, että jonain
päivänä Jumala laittaisi kaiken kuntoon: sinulla on oma roolisi
tehtävänä.

Mestarin perustavanlaatuiset sanat avausjakeessamme eivät
ainoastaan näytä meille sitä, että voimme muuttaa mitä tahansa,
vaan kertovat meille myös sen, että miten. Jeesus sanoi,
“Pitäkää usko Jumalaan.” Jotkut hyvät marginaaliviittaukset
omaavat Raamatut ilmaisevat, että tämä sama kohta voidaan
lukea myös “Omaa Jumalan usko”. Toisin sanoen siis, “Omaa
Jumalan kaltainen usko”. Tämä on sellainen usko, jolla Jumala
toimii aikaansaadakseen kaiken sen, mitä Hän tahtoo!

Jeesus demonstroi tällaista uskoa ja näytti meille sen, miten se
toimii. Markuksen evankeliumissa 11:12-14 sanotaan, “Kun he
seuraavana päivänä lähtivät Betaniasta, oli hänen nälkä. Ja kun
hän kaukaa näki viikunapuun, jossa oli lehtiä, meni hän
katsomaan, löytäisikö ehkä jotakin siitä; mutta tultuaan sen luo
hän ei löytänyt muuta kuin lehtiä. Sillä silloin ei ollut viikunain
aika. Niin hän puhui ja sanoi sille: "Älköön ikinä enää kukaan
sinusta hedelmää syökö". Ja hänen opetuslapsensa kuulivat
sen.”

Kun Jeesus kohtasi tilanteen, josta Hän ei pitänyt, Hän ei
pysytellyt hiljaa sen suhteen. Sen sijaan Hän puhui sitä, mitä
Hän tahtoi. On tärkeää huomata, että Raamattu kertoo meille
aivan erityisesti siitä, että Jeesus puhui puulle ja Hänen
opetuslapsensa kuulivat sen. Hän puhui kovaan ääneen, ei
mielessään. Tämä paljastaa tärkeän periaatteen: Jumalan
kaltainen usko puhuu!

Ilmaistessaan samankaltaisen ajatuksen, Paavali julisti
Roomalaiskirjeessä 4:17, “...sen Jumalan edessä, johon hän
uskoi ja joka kuolleet eläviksi tekee ja kutsuu olemattomat,
ikäänkuin ne olisivat.” Toisin sanoen siis Jumala kutsuu
olemassa oleviksi sellaiset asiat, joita ei ole! Hän puhuu esiin
sen, mitä Hän tahtoo nähdä!

Toinen tärkeä asia huomattavaksi on se, että Jeesus ei
odottanut nähdäkseen, oliko muutoksia tapahtunut. Hän vain
yksinkertaisesti julisti asian ja jatkoi matkaansa. Mielenkiintoista
kyllä, puulle ei vaikuttanut tapahtuvan mitään sillä hetkellä, kun
Hän puhui; muutoin Hänen opetuslapsensa olisivat huomanneet
sen. Mutta Jeesus tiesi, että jotain oli tapahtunut ja jatkoi
matkaansa.

Jotkut sanovat, “En usko, ennen kuin näen sen.” No, Jumalan
kaltainen usko ei toimi näin. Usko tulee ennen näkemistä. Jos et
usko sitä, et tule koskaan näkemään sitä. Heprealaiskirje 11:1
sanoo, “Mutta usko on luja luottamus siihen, mitä toivotaan,
ojentautuminen sen mukaan, mikä ei näy.” Kun toimit Jumalan
kaltaisessa uskossa, sinä vain tiedät, että sinulla on toivomasi
asiat, riippumatta kaikista päinvastaisista todisteista. Uskosi
Jumalan Sanaan on todisteesi!

Markuksen evankeliumin luvun 11 kertomuksessa muutokset
tulivat näkyviksi vasta seuraavana aamuna (katso Markus
11:20-21). Silloin Jeesus sanoi, “Omatkaa Jumalan kaltainen
usko.” Voit tehdä Jumalan kaltaisen uskon avulla paljon
enemmänkin kuin saada puun lakastumaan. Voit puhua vuorelle
ja käskeä sitä siirtymään mereen ja se tulee tapahtumaan!

Sinun elämäsi ja tulevaisuutesi ovat itse asiassa sinun omissa
käsissäsi. Jos kehossasi on jokin sellainen vaiva, josta et pidä,
älä salli sitä. Muuta se! Sillä, miten toivottamalta tilanne näyttää,
ei ole merkitystä. Voit muuttaa Jumalan kaltaisen uskon avulla
mitä tahansa. Jeesus sanoi, että sinä sanoisit vuorelle, että
siirry, ja se siirtyisi!

Saatat nyt ehkä kysyä, “Miten minä voin saada Jumalan
kaltaisen uskon?” Jos olet uudestisyntynyt, sinulla on jo
sellainen! Jumala on antanut jokaiselle lapselleen uskon
määrän (Roomalaiskirje 12:3). Tämä tarkoittaa sitä, että sait sen
sinä päivänä, kun uudestisynnyit. Kaikki, mitä sinun täytyy tehdä
nyt on vain käyttää sitä aikaansaadaksesi tahtomasi muutokset
omassa elämässäsi.

Tämä on Jumalan tahto sinun kohdallesi! Hän ei tahdo, että sinä
olisit uhri. Hän tahtoo sinun tulevan siihen pisteeseen, missä
mikään ei liikuta sinua ja olet täysin hätkähtämätön
vastoinkäymisten edessä, sillä tiedät, että voit muuttaa mitä
tahansa!
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Pastori Deepa Benjamin alkoi huomata käsissään jossain
vaiheessa vuonna 2016 vuorotellen pistelyä ja
tunnottomuutta. Sitä ei tapahtunut kovin usein, joten hän
ei kiinnittänyt tilanteeseen sen kummemmin huomiota.
Mutta vuotta myöhemmin, heti mentyään naimisiin
rakkaan aviomiehensä kanssa, syy huoleen ilmaantui.

Pastori Deepa kertoo: “Ollessani kaupassa mieheni
kanssa, huomasin, että minulla kesti kauan aikaa saada
otettua kolikoita kukkarostani. Taputin myös ylistyksen
aikana, mutta ääntä ei kuulunut. Tahdoin kätellä
seurakuntalaisia Jumalanpalveluksen jälkeen ja sormeni
kangistuivat, enkä pystynyt tarttumaan mihinkään tai
tuntemaan toisen koskettavan minua. Ihmettelin, miksi
käteni eivät toimineet. Mitä minulle oikein oli
tapahtumassa?”

Vaikka Pastori Deepa oli huolissaan, hän piti asiat omana
tietonaan. Ja vielä käsiongelmaakin huolestuttavampi
tilanne koski hänen kipeää niskaansa. Useimpina öinä
kipu oli niin kova, että hänen täytyi laittaa niskaan voidetta
ja hieroa kipeää kohtaa ennen kuin hän pystyi
nukahtamaan.
“Ja aina, kun kipu yltyi niin kovaksi, etten enää pystynyt
kestämään sitä, pyysin miestäni viemään minut
ensiapuun. He antoivat minulle siellä suonensisäisiä
kipulääkkeitä ja lähettivät minut sitten kotiin. Tämä
tapahtui aina aika ajoin, mutta rukoilin, että tulisin
jumalallisesti parannetuksi”, hän kertoo.

Huolimatta kaikista ongelmista, Pastori Deepan usko ja
luottamus Herraan ei horjunut. Hän pysyi
järkähtämättömänä palvelutyössään yhdessä
aviomiehensä kanssa. Tilanne kuitenkin paheni
odottamattomalla tavalla.

“Matkustamme paljon palvelutyöntekijöinä”, hän kertoo.
“Menimme eräänä päivänä syrjäiseen kylään Intiassa
palvellaksemme siellä ihmisiä. Kun valmistauduimme illan
kokoontumista varten, menin vessaan, enkä enää pystynyt
nousemaan wc-istuimelta ylös. Jalkani tuntuivat siltä, kuin
ne olisivat menneet lukkoon. Yritin kovasti, mutta jalkani
eivät vain toimineet: niissä ei ollut elämää.”

Pastori Deepan epätoivoiset avunhuudot toivat hänen
aviomiehensä hänen rinnalleen ja hän kantoi Pastori
Deepan pois wc:stä. Pastori Deepa kokeili kaikkea
tietämäänsä, mutta mikään ei helpottanut kipua ja
tunnottomuutta. “Kaikki tunto lähti hitaasti pois aina
käsistä jalkoihin asti. En pystynyt kävelemään kunnolla,
liikuin kuin robotti”, hän muistelee.

Ajan myötä tilanne kävi niin kurjaksi, että hän ei
pystynyt enää seisomaan suorassa noustuaan
sängystä ylös. “Pesin hampaani ja tein kaikki
aamurutiinini kaksinkerroin taittuneena. Selkärankani oli
hyvin heikko ja minulla meni joka päivä 4-5 tuntia,
kunnes pystyin seisomaan suorassa.”

Tämä koettelemus jatkui vuosien ajan oireiden
ilmaantuessa toinen toisensa perään. Pastori Deepasta
tuli lopulta vain varjo omasta itsestään. Lopulta hän
konsultoi neurologia toiveissaan löytää jonkinlainen
ratkaisu tilanteeseen. Kaikkien lääketieteellisten testien
ja magneettikuvauksen jälkeen diagnoosina oli, että
hänen selkärangassaan oli kasvain C2:n ja C5:n
välissä.
Hänelle suositeltiin samantien leikkausta. Vaikka
lääkärit eivät voineet taata onnistunutta lopputulosta, he
olivat varmoja siitä, että Pastori Deepa tulisi
halvaantumaan ja olemaan vuoteenomana koko
loppuelämänsä ajan ilman tätä leikkausta.

Onnistuneen 8 tuntia kestäneen leikkauksen jälkeen
ennuste näytti kuitenkin hyvältä ja vaikutti siltä, että
Pastori Deepa tulisi pian kuntoon.

TODISTE
PASTORI DEEPA BENJAMIN HERÄTETTIIN KUOLLEISTA

“Menimme eräänä päivänä syrjäiseen kylään
Intiassa palvellaksemme siellä ihmisiä. Kun
valmistauduimme illan kokoontumista varten,

menin vessaan, enkä enää pystynyt
nousemaan wc-istuimelta ylös. Yritin kovasti,
mutta jalkani eivät vain toimineet: niissä ei

ollut elämää.”
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Pian leikkauksen jälkeen

Kuitenkin vain kuusi päivää myöhemmin, tehdessään
sairaalassa leikkauksen jälkeisiä fysioterapia-liikkeitä, hän kaatui
ja menetti tajuntansa. Lääkäritiimi ryntäsi huoneeseen ja teki
kaikkensa, yrittäen elvyttää häntä 25 minuutin ajan. Kun mikään
ei tuottanut tulosta, hänet julistettiin kuolleeksi.

Hänen aviomiehensä Pastori Azee oli kaiken aikaa paikalla.
Hätkähtämättä tästä kuolinjulistuksesta, hän meni nettiin ja etsi
Healing Streams Live -parantumiskokousten tallenteen. Hän
laittoi videon pyörimään ja asetti puhelimen vaimonsa korvalle.

Hän kertoo innoissaan: “Kun kuulin uutiset, sanoin itselleni, että
vaimoni ei kuolisi tässä sairaalassa. Tiesin, että hänen täytyy
olla täällä, hänellä on niin monia asioita tehtäväksi Jumalalle.
Laitoin videon pyörimään ja seisoin siellä ylistäen Herraa, sillä
tiesin, että Hän antaisi elämän vaimolleni. Ja seitsemän ja
puolen minuutin päästä, vaimoni heräsi eloon! Aloin nauraa.”

Se oli ihmeellinen hetki. Ilo täytti huoneen tämän kallisarvoisen
ihmeen myötä. Pastori Deepa kuvailee yliluonnollista
kokemustaan, kun hän oli poissa kehostaan: “Kun kaaduin ja
suljin silmäni sairaalassa, avasin samantien silmäni Jumalan
läsnäolossa. Paikalla oli kaksi ihmistä ja pidimme toisiamme
käsistä kiinni, nauroimme ja leikimme kauniissa vihreässä
puutarhassa. En koskaan ajatellut elämääni maan päällä.
Yhtäkkiä avasin silmäni ja olin takaisin sairaalavuoteessa. Olin
herännyt takaisin henkiin. Vietin koko sen päivän ja yön
kuunnellen taivaallista musiikkia pysyäkseni siinä ilmapiirissä.”

Lääkärit vaativat hämmästyneinä, että Pastori Deepa jäisi
tarkkailtavaksi, vaikka hän vaikutti tulleen täysin kuntoon. Kun
uutiset hänen henkiin heräämisestään levisivät koko sairaalaan,
muut potilaat pyysivät häntä rukoilemaan heidän puolestaan.
“Ihmiset jonottivat luokseni ja palvelin sairaita
sairaalavuoteeltani käsin. Olen elävä todiste siitä, että Jeesus
on elossa ja Hän tekee ihmeellisiä asioita elämissämme”, hän
sanoo iloisesti.

Nyt tästä kirkkaudentäyteisestä kohtaamisesta on kulunut useampi
kuukausi ja Pastori Deepan elämä on kulkenut pelkästään
kirkkaudesta kirkkauteen. Hänen paluunsa kuoleman partaalta on
todistus ja juhlanaihe Jumalan voiman ja rakkauden vaikutuksesta.

Kiitollisena ja iloisena ihmeestään, hän intoilee, “Pastori Chris,
rakastan sinua niin paljon. Kiitos siitä, että olet Jumalan rakkauden
ilmitulo elämissämme. Siunatkoon Jumala sinua ja aikaansaakoon
Hän Parantuminen Kansakunnille -mandaatin menestymisen sinun
kauttasi kaikkina tulevina päivinä.”

Päätellessään todistuksensa rohkaisun sanoin heille, jotka
tarvitsevat parantumista, Pastori Deepa sanoo: “Laita uskosi
Herraan. Uskosi miellyttää Herraa. Se on ainoa asia, joka yhdistää
sinut ihmeeseesi. Älä luovuta. Sinä olet voittaja Kristuksessa.”

Saadaksesi lisätietoja tulevista Healing Streams Live -
parantumiskokouksista, käy osoitteessa www.healingstreams.tv

“Ihmiset jonottivat luokseni ja palvelin sairaita
sairaalavuoteeltani käsin. Olen elävä todiste
siitä, että Jeesus on elossa ja Hän tekee

ihmeellisiä asioita elämissämme.”
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Aito ylistys ja kiitos, kera voitokkaiden ilonhuutojen,
edustavat Healing Streams Live -parantumiskokouksia
Pastori Chrisin kanssa. Vanhurskaus kukoistaa kaikissa
kansakunnissa, kaupungeissa, kylissä ja yhteisöissä, kun
miljardit ihmiset kokoontuvat parantumiskeskuksiin ja
kokevat Jumalan Sanan toimivuuden ja Jeesuksen
Kristuksen Nimen voiman.

Ihmiset ympäri maailmaa ovat ihmeissään, kun taivaat
vapauttavat dynaamisten parantumisen ja pelastuksen
siunausten tulvan kaikille lähetykseen osallistuville.

Ahdistuksen demoneilla ei ole mitään mahdollisuutta Pyhän
Hengen palauttavaa ja muuttavaa voimaa vastaan, kun se
pyyhkäisee läpi kansakuntien eliminoiden kaikenlaiset
sairaudet ja kahleet. Ja vain hetkessä sokeat saavat
näkönsä, kuolleutuneet raajat voiman, elinvauriot paranevat
ja mielen ongelmat tulevat kuntoon.

Monet kokevat ihmeellisiä hetkiä läpi koko tämän
mieleenpainuvan viikonlopun kuunnellessaan
Parantumiskoulun palvelutyöntekijöiden rohkaisua,
innostavia todistuksia sekä osallistuessaan LoveWorld-
laulajien johtamiin loistokkaisiin ylistyshetkiin. Jumalan mies
- Pastori Chris - korottaa Jumalan Sanaa ja tuo esiin Isän
ylitsepursuavaa rakkautta ja jatkuvaa tahtoa nähdä kaikki
ihmiset vapaina synnistä ja sairauksista.

Kiinasta kotoisin oleva Joshua Zeng kärsi yli vuoden ajan
sydänviasta, jonka myötä hän oli hyvin heikossa kunnossa.
Hän kamppaili sekä väsymyksen että rajoittuneen
liikuntakyvyn kanssa ja hänellä oli myös haasteita selviytyä
päivittäisistä arkiaskareista. Hänen sydämensä, maksansa,
pernansa, keuhkonsa ja munuaisensa olivat kaikki
huonossa kunnossa. Useat lääkitykset ja vaihtoehtoiset
hoitomuodot osoittautuivat toimimattomiksi. Kun hänen
kipunsa ja haasteensa vain kasvoivat, Joshua päätyi
tilanteeseen, jossa hän ei pystynyt enää kävelemään.
Täynnä ahdistusta ja huolta, hän ei enää pystynyt elämään
elämää koko sen täyteydessään.

Joshuan vaimo kuuli kuitenkin pian Healing Streams:sta ja rekisteröi
Joshuan mukaan, uskoen, että ihme oli saatavilla. Osallistuessaan
ohjelmaan kotoaan käsin, Joshua koki mahtavan kokemuksen, jonka
seurauksena hän parani ja koko hänen kehonsa tuli kuntoon. “Kun
Jumalan mies palveli minua, tunsin, miten jatkuva energiavirta liikkui
kehossani päästä varpaisiin saakka. Hyppäsin samantien ylös tuolilta,
kohotin käteni ja iloitsin. Vastaanotin samantien parantumiseni ja
kehoni pursusi uutta energiaa”, hän muistelee.

Joshua toipui täysin ja sai elämänsä takaisin. Jokainen päivä on nyt
yhtä iloa ja hän voi jälleen matkustaa ja tehdä kaikkia rakastamiaan
asioita. Hän on palannut töihin, eikä tarvitse enää lääkkeitä. Ylistys
Jumalalle!

Healing
Streams
IHMEIDEN

FESTIVAALI

Healing
Streams
IHMEIDEN

FESTIVAALI

29.7-11.8.2024

Suomesta kotoisin oleva Maria oli murheenmurtama, kun hänelle
diagnosoitiin neuroendokriinisiä kasvaimia eli aggressiivinen syöpä,
joka levisi vähitellen ympäri hänen kehoaan. Se oli hyvin ikävää
aikaa hänen elämässään ja kodissaan.

Sairaus vaati veronsa Mariasta niin fyysisesti kuin myös
emotionaalisesti, pakottaen aiemmin niin itsenäisen naisen
turvaamaan enenevissä määrin rakkaisiinsa selvitäkseen päivästä
toiseen.
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HEALING STREAMS
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Hänestä tuli lopulta vuoteenoma, mitä hänen oli vaikea
kestää. “Asiat kävivät minulle niin vaikeiksi, että minun
todettiin olevan sopimaton enää mihinkään”, hän selvittää.

Uutiset Live-parantumiskokouksista toivat tullessaan
ennennäkemättömän rauhan Marian elämässä velloviin
myrskyihin. Odottaessaan innoissaan jumalallista muutosta,
hän osallistui live-lähetykseen ja hänen uskonsa kohosi, kun
hän valmistautui ihmettään varten. Jumalan voima kulki
hänen kehonsa läpi, kun Pastori Chris rukoili hänen
puolestaan online-parantumisjonossa. Se oli hänen
parantumisensa ja kuntoontulemisensa hetki. Innostuneena
uudistuneesta olemuksestaan, Maria todistaa, “Olen
parantunut! Voin tehdä kaikkea. Voin matkustaa ja elää
normaalia elämää.”

JÄLKEEN

ENNEN

Juhlinta jatkuu
Juuri päättynyt Pastori Chrisin kanssa järjestettävien Healing
Streams Live -parantumiskokousten 11. jakso oli todella
maailmaa järisyttävä viikonloppu. Loputon määrä elämiä tuli
siunatuiksi ja ihmeellisiä todistuksia virtaa yhä kaikkialta, kun
valtava määrä ihmisiä huomaa parantuneensa ja nauttii
vapaudesta ilman minkäänlaisia rajoituksia.

Voittoparaati jatkuu mieleenpainuvalla 10. Healing Streams
Ihmeiden Festivaali -jaksolla.

Upota itsesi maanantaista sunnuntaihin 29.7-11.8.2024
ihmeelliseen ilmapiiriin täynnä ihania ja poikkeuksellisia
ihmeistä kertovia tarinoita sekä kohottavia ylistysraportteja.
Liity mukaan ja katso lähetystä Parantumiskoulun
puhelinsovelluksesta tai TV:stä tai tietokoneella osoitteessa
www.healingstreams.tv.

Lähetysajat:
• Maanantaista torstaihin - klo 14 ja 20 (Suomen
aikaa)
• Perjantaista sunnuntaihin - klo 14 ja 18 (Suomen
aikaa)

Kutsu ystäväsi ja koko perheesi mukaan, sekä kaikki ne, jotka
kutsuit Live-parantumiskokouksiin. Osallistukaa yhdessä
tähän kirkkaudentäyteiseen aikaan ja jakakaa todistuksenne
sähköpostitse: testimonies@healingstreams.tv.

GLOBAALI EHTOOLLIS-
JUMALANPALVELUS PASTORI
CHRISIN KANSSA

GLOBAALI IHMEELLINEN
USKO -SEMINAARI

29.7-11.8.2024

4.8.2024

24.8.2024

Osallistu live:nä @ www.healingstreams.tv
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Maailmamme muuttui ennennäkemättömillä tavoillla vuonna 2020 COVID-19 pandemian alkaessa. Jeesuksen Kristuksen
Seurakunta kuitenkin voitti kaiken sen aikana rukouksen ja profetian avulla. Siitä, minkä vihollinen oli suunnitellut olevan
loppu, tulikin kirkkaudentäyteinen alku. Se merkitsi Healing Streams Live -parantumiskokousten aikakauden aamunkoittoa.

Healing Streams -parantumiskokoukset ovat tehneet kirkkaudentäyteistä vaikutusta kaikkiin kansakuntiin ympäri maailman
jatkuvasti kasvavalla tavoittavuudella ja pääsyllä kaikkiin paikkoihin ja kaikkien väestöryhmien ja kielien pariin. Olemme
saaneet Healing Streams:n kautta pääsyn moniin eri kansakuntiin, joissa olemme parantaneet sairaat, herättäneet kuolleet
ja pelastaneet monet tämän maailman pimeyden voimien vallasta sekä tuoneet esiin ylistystä ja kiitosta Jumalan kunniaksi.

Kaikki juhlivat nyt Seurakunnan voitokasta menoa kansakuntiin Healing Streams:n kautta (TENTH). Ollessamme
partnereita Jumalan miehen Pastori Chrisin kanssa, olemme astuneet kiitoksen antamisen aikakauteen, antaen
moninkertaisesti kymmeniä Herran muistoksi. Monet ovat liittyneet mukaan tähän voitokkaaseen ilakointiin ja omaavat
mahtavia todistuksia.

Todistaessaan suuresta partneruudesta johtuvasta vapautuksestaan, Gozie
Nigeriasta kertoo, “Parantumiskoulun partnerina oleminen on tuonut jatkuvasti minulle
lisääntynyttä vaurautta ja kasvavia voittoja. Sain 30.5 hätäpuhelun
rakennustyömaaltani ja minulle kerrottiiin, että yksi työntekijöistä oli pudonnut
tapaturmaisesti 300 jalkaa syvään kuiluun ja vaikutti hyvin vaikealta saada häntä
pelastetuksi. Julistin samantien, että ympärilläni ei julistettaisi kuolemaa, sillä olen
partneri. Kylvin siemenen Healing Streams:iin, erityisesti tämän työntekijän
jumalallisen kuolemasta vapauttamisen vuoksi. Pian sen jälkeen, kun olin kylvänyt
taloudellisen siemeneni, sain puhelun, jossa kerrottiin, että työntekijä oli pelastettu
kuilusta ja viety sairaalaan. Vaikka hän vaikutti aluksi melkein elottomalta, hän toipui
lopulta täysin. Olen vakuuttunut siitä, että tämä ihmeellinen pelastuminen oli
seurausta partneruudestani. Annan Jumalalle kaiken kunnian.”

Siirry partneruudesssasi ja antamisessasi kirkkaudesta kirkkauteen samalla, kun juhlit TENTH:iämme
seuraavin virstanpylväin:

1. Aikaansaa juhlariemu (Psalmi 89:15 AMPC)
2. Nosta lippu (Psalmi 20:6)
3. Huuda sotahuuto (Joosua 6:5)
4. Voita komppania (Psalmi 18:29 NIV)
5. Puhalla pasuunaan (4. Mooses 10:10)
6. Kohoa kunniaan (Psalmi 75:10 AMP)
7. Kulje korkealla voitossa (Jesaja 58:14 NIV)
8. 8. Voita kirkkaudentäyteisesti (2. Mooses 15:21 ESV)

Liity tänään mukaan juhlintaan. Aloita vierailemalla osoitteessa www.tenfortenth.org.

Katso myös 10-For-TENTH -ohjelmaa maanantaista torstaihin klo 19 (Suomen aikaa) Healing Streams TV:ssä -
www.healingstreams.tv.

Parantumiskoulun partnerit… yhdessä, viemässä parantumista kansakuntiin.
.

http://www.tenfortenth.org
http://www.healingstreams.tv


“Niin hän kutsui kokoon ne kaksitoista ja antoi heille voiman ja vallan kaikkia riivaajia
vastaan ja voiman parantaa tauteja. Ja hän lähetti heidät julistamaan Jumalan valtakuntaa
ja parantamaan sairaita. Niin he lähtivät ja kulkivat kylästä kylään julistaen evankeliumia ja

parantaen sairaita kaikkialla.” (Luukkaan evankeliumi 9:1-2,6)

Parantumisen vieminen kaikkialle on Raamatun jakeen täyttyminen. Niin yksittäiset ihmiset kuin myös
ryhmät, seurakunnat ja palvelutyöntekijät julistavat kaikkialla ympäri maailmaa Jumalan Sanaa ja
parantavat sairaita parantumisesta kertovien tapahtumien myötä.

Jakamalla Parantuminen Kansakunnille -lehtiä eteenpäin yhdistät muut parantumiseen ja
jumalalliseen terveyteen, tuoden ihmeellisen resurssin suoraan sitä eniten tarvitsevien käsiin.
Lukemattomat elämät kaikkialla ympäri maailmaa ovat tulleet muutetuiksi Parantuminen Kansakunnille
-lehden jakamisen myötä eri puolilla maailmaa ja monet ovat kokeneet sen seurauksena mahtavia
ihmeitä.

.

Parantuminen Kansakunnille

Vie Parantuminen Kaikkialle
Parantuminen

Kansakunnille -lehden avulla

Christinellä Qatarista on mahtava todistus jaettavanaan: “Herra sanoi
minulle tammikuussa tarkan summan annettavaksi Parantuminen
Kansakunnille -lehden hyväksi. Saadakseni rahat tähän, Hän kehotti
minua myymään kultaisen rannerenkaan, jonka sain häissäni 22 vuotta
sitten ja tein niin. Maaliskuun 15. päivä aloin vuotaa jatkuvasti. Lääkärit
tutkivat kohtuni ja kertoivat, että kohdun sisäpuoli oli tulehtunut. Se oli
turvonnut yli kymmenkertaiseksi normaaliin kokoon nähden. Soitin
pastorilleni ja hän rukoili kanssani ja käski minua käyttämään lehteä. Luin
lehteä, puhuin ääneen siinä olevia tunnustuksia ja asetin lehden kohtuni
päälle. Kipu ja vuoto loppuivat ja siinä vaiheessa, kun palasin lääkäreiden
luo, kohdun sisusta oli palannut takaisin täydelliseksi. Taloudellinen
siemeneni kulki edelläni ja mikään ei pysäytä minua viemästä jatkuvasti
parantumista kaikkialle.”

Liity mukaamme ja aikaansaa muutos jakamalla Parantuminen Kansakunnille -lehtiä eri paikoissa ja ihmisille
omassa yhteisössäsi sekä kaikkialla ympäri maailman. Viedään yhdessä Parantuminen Kaikkialle.

MITEN ORGANISOIDA PARANTUMISESTA KERTOVIA TAPAHTUMIA

• Valitse sijainti (esim. sairaala, koulu, kauppakeskus jne.).
• Valitse päivämäärä ja hanki tarvittaessa luvat.
• Tilaa Parantuminen Kansakunnille -lehden kopioita www.httnmagazine.org/order.
• Vieraile eri paikoissa aikataulun mukaisesti jakaaksesi lehtiä.
• Palvele lehden vastaanottajia lukemalla vähintään yksi artikkeli yhdessä sekä rukoilemalla heidän
kanssaan.
• Tallenna todistukset tekstimuodossa, kuvin ja videoin.
•Lähetä ylistysraporttisi sekä todistukset sähköpostitse testimonies@httnmagazine.org.
• Jaa Parantuminen Kaikkialle -urotekosi sosiaalisessa mediassa.
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Terveys on vaurautta ja yksi tapa kohentaa ja ylläpitää terveyttä on
pitää keho timminä treenaamisen avulla. Treenaaminen pitää
sisällään tarkoituksellisia aktiviteetteja ja toistuvia liikkeitä, jotka
auttavat sinua ylläpitämään terveellistä painoa, polttamaan
ylimääräisiä kaloreja, vahvistamaan lihaksiasi ja pitämään kehosi
huippukunnossa.

Säännöllinen treenaaminen vahvistaa myös sydäntä ja luita,
parantaa keuhkojen toimintaa sekä mielialaa, alentaa
verenpainetta, vähentää ahdistusta, lisää energiaa ja parantaa
unenlaatua. Treenaaminen voi myös auttaa hallitsemaan sekä
vähentämään tiettyjen sairauksien, kuten diabeteksen,
verenpainetaudin, osteoporoosin, masennuksen ja dementian,
riskiä.

Huolimatta säännöllisen liikunnan mukanaan tuomista
lukemattomista hyödyistä, monet pitävät sitä työläänä, kivuliaana
ja kalliina toimintana. Ja näin he välttävät treenaamisen tyystin tai
valitsevat nopeat korjausliikkeet kuntoilutavoitteidensa
saavuttamiseksi.

Fyysisesti timminä pysyminen voi kuitenkin olla nautinnollista.
Olipa kyse sitten kodistasi, työpaikastasi tai mistä tahansa
ympäristöstä, voit tehdä sellaisia treenejä, jotka eivät vaadi
lisävarusteita tai kohtuuttomia kuntosalimaksuja ja jotka voit
sisällyttää mutkattomasti omaan päivärutiiniisi. Tässä muutamia
esimerkkejä.

HAUSKAA TAPAA
TREENATA MISSÄ
TAHANSA

saavat sydämesi pumppaamaan ja treenattavat
lihakset hetkessä kuntoon. Voit tehdä näitä
toimistossasi, makuuhuoneessasi, odottaessasi linja-
autoa tai vaikkapa vessassa. Lisää nämä
päivittäiseen rutiiniisi ja korjaa hyvä sadonkorjuu.

• Punnerrukset/vuorikiipeilijä-liikkeet: Nämä
liikkeet toimivat koko keholle, erityisesti kehon
alaosalle. Aloita punnerrusasennosta ja ojenna oikea
jalkasi samalla taaksepäin ja vedä vasen lähelle
rintaasi, pitäen varpaat maassa. Pidä asento
vakaana pitämällä kämmenet maassa ja laske lantio
alas, sekä vaihda jalkojen paikkaa hyppäämällä.
Jatka vaihtamalla jalkojen paikkoja niin pitkään kuin
pystyt, sen jälkeen pidä tauko ja toista sama
uudelleen.

• Istumaannousut, seinäkyykyt ja porrastreenit:
istumaannousut ovat todella tehokkaita syvien
lihaksien, lonkankoukistajien ja vatsalihasten
vahvistamiseen. Ne myös tukevat ruuansulatusta,
rakentavat lihasta ja voivat auttaa ryhdin
parantamisessa. Makaa selälläsi polvet taivutettuina
ja jalkaterät maata vasten. Laita kätesi pääsi taakse.
Käytä sen jälkeen vatsalihaksiasi nostaaksesi
yläkroppasi maasta ja laskeudu sen jälkeen takaisin
ilman, että selkäsi koskettaisi kokonaan lattiaa.
Toista liike sen jälkeen niin monta kertaa kuin tahdot.
Voit tehdä myös seinäkyykkyjä nojaamalla seinää
vasten ja pitämällä näin ilmassa istumisasento niin
pitkään kuin pystyt. Tee myös portaiden
nousemisesta säännöllinen tapa.

• Muut liikkeet pitävät sisällään lankut, venäläiset
kierrot, matoliikkeet, karhukävelyt, pyöräilyliikkeet,
sivuttaiset hypyt, vatsalihasliikkeet jalkojenkierroin,
käsien pyörittelyt, dipit, yleisliikkeet, jalkojen nostot
jne.

Säännöllinen liikunta vähintään kahden ja puolen tunnin
verran (150 minuuttia) viikossa tulee pitämään sinut hyvässä
kunnossa läpi koko vuoden. Kaikki, mitä aloittamiseen
tarvitaan, on tahtovainen sydän.

Saadaksesi lisää terveysvinkkejä, katso “Healthy Living” -
ohjelmaa Healing Streams TV:stä. Löydät kaikki aikaisemmat
jaksot “Video on demand” -osiosta - www.healingstreams.tv.
.

• Käveleminen & Juokseminen: Käveleminen,
hölkkääminen ja juokseminen eivät auta sinua ainoastaan
vain pysymään timminä vaan myös antavat kehollesi
sysäyksen vapauttaa endorfiineja, jotka tunnetaan yleisesti
hyvän olon hormooneina. Ne taas auttavat vähentämään
stressiä, ahdistusta ja masennuksen oireita. Ja kaikista
parasta: voit kävellä, hölkätä tai juosta melkein missä
tahansa. Joten tee siis mielikuvissasi jokaisesta maa-
alasta juoksurata, sido lempilenkkareidesi nauhat ja lähde
tänään virkistävälle juoksu- tai kävelylenkille.

• Haarahypyt: Aloita seisomalla jalat vyötärön leveydellä ja
kädet sivuilla. Kohota kätesi sivuille ja sitten suoraan ylös
ilmaan samalla, kun hyppäät jalat leveälle x-asentoon.
Hyppää sen jälkeen takaisin aloitusasentoon, laskeutuen
pehmeästi päkiöille ja tuoden kädet takaisin kiinni
vartaloon. Tämä saa sykkeen nousemaan ja monet
lihasryhmät liikkeelle!

• Kyykyt ja yleisliikkeet: Kaikenlaiset kyykkytreenit, aina
kehonpainolla ja lisäpainoilla tehtävistä kyykyistä potkuihin
ja yhdenjalan kyykkyihin ja hyppyihin
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USKON
JULISTAMINEN
TERVEYTEEN JA
Parantumiseen

Liittyen
“Sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun
tunnustuksella pelastutaan” (Roomalaiskirje 10:10).

Rakas Herra, kiitos tästä voitokkaasta,
kirkkaudentäyteisestä ja upeasta elämästä, johon olet
minut kutsunut. Elän voitokkaasti sairauksien, tautien,
köyhyyden, epäonnistumisen ja kuoleman yläpuolella.
Vaellan tänään tämän kutsumuksen arvoisesti, ottaen
hyödyn irti sinun jumalallisesta voimastasi, joka tekee
työtään minussa.

Minulla on iankaikkinen elämä Kristuksessa: elämä ilman
kuolemaa, sairautta tai heikkouksia. Ihan niin kuin Isällä on
elämä Itsessään, niin Hän on antanut Pojan omata elämän
Itsessään. Minulla on Poika, joten minulla on siis elämä!
Kehoni tuo esiin ainoastaan Jumalan kirkkautta ja
kauneutta.

Kieltäydyn antamasta sairauden asua Jumalan
temppelissä. Olen elossa! Kun ihmiset näkevät minut, he
ylistävät Jumalaa. Elän sitä voiton ja hallintavallan elämää,
jonka Jeesus osti minulle oman sijaisuhri-kuolemansa,
hautaamisensa ja ylösnousemuksensa kautta. Halleluja!

Olen suojattu pahojen ja kohtuuttomien ihmisten
juonitteluilta. Ympärilläni on rauhaa joka puolella. Vaellan
jumalallisen rauhan perinnön todellisuudessa kera
terveyden ja vaurauden Kristuksessa. Elän ollen tietoinen
Hänen armostaan ja läsnäolostaan elämässäni, Jeesuksen
Nimessä. Aamen.

Olen Jumalan vanhurskaus ja Hänen elämänsä on
minussa. Henkeni, sieluni ja kehoni ovat vanhurskauden ja
Evankeliumin kautta vastaanottamani Jumalan elämän
täyteyden voiman ja vaikutuksen elävöittämiä. Kunnia
Jumalalle!

USKONTUNNUSTUKSET

Jeesus Kristus on elämäni Herra. Hänen elämänsä ja
luontonsa, jotka ylittävät tavallisen ihmiselämän, on siirretty
minun henkeeni. Tämä elämä, jota elän, on sairauksien ja
tautien yläpuolella. Elän joka päivä hallintavallassa ja
absoluuttisessa voitossa Pyhän Hengen voiman kautta.

Olen täynnä Jumalaa: siksi minussa ei ole mitään tilaa
sairauksille, taudeille, vihalle, kateudelle tai millekään
pimeydestä lähtöisin olevalle. Elän Kristuksen
ympäristössä, jossa kaikki, mitä minulla on ja mitä koen, on
elämää, kuolemattomuutta, terveyttä ja vaurautta.

Elän voitokkaasti paholaisen ja tämän maailman
systeemien yläpuolella! Jumalan elämä tekee työtään
minussa, läpäisten koko olemukseni. Tämä elämä tuhoaa
sairaudet, taudit ja heikkoudet. Kukoistan terveydessä ja
vaellan jatkuvasti kasvavassa kirkkaudessa kaikkina
elinpäivinäni.

Rakas Isä, kiitos, että olet antanut minulle oman Sanasi.
Kiitos, että näytät minulle tien terveeseen ja vauraaseen
elämään Kristuksessa uskontäyteisten tunnustusteni
kautta. Hallitsen voitokkaasti kaikkien elämän
negatiivisuuksien ylitse.

Herra on antanut minulle voiman tallata käärmeitä ja
skorpioneja ja kaikkea vihollisen voimaa. Siksi Saatanalla
ei ole mitään sijaa minun ja rakkaideni elämässä tai
kodissani, sillä minulle on annettu voima ottaa hallintavalta
omasta maailmastani.

Elämäni on Kristuksen ylösnousemusvoiman muovaamaa!
Kehossani on elämä! Perheessäni on elämä! Työssäni,
taloudessani ja jokaisella elämäni osa-alueella on elämä!

Parantuminen Kansakunnille

Sinun elämäsi ja tulevaisuutesi ovat itse asiassa sinun omissa käsissäsi. Jos kehossasi on jokin vaiva, josta et pidä,
älä salli sitä. Muuta se! Sillä ei ole merkitystä, miten toivottomalta tilanne näyttää. Voit muuttaa mitä tahansa Jumalan
kaltaisen uskon avulla. Jeesus sanoi, että sanoisit vuorelle, että siirry, ja se siirtyisi!

Sinun suutasi ei ole annettu sinulle vain syömistä, juomista ja muille ihmisille puhumista varten. Suusi on se
instrumentti, joka on annettu sinulle Jumalan ylistämistä, elämäsi kurssin ohjaamista ja kehosi kontrolloimista varten.

Jos kehossasi on jokin ongelma, ala käyttää suutasi sen korjaamiseen. Puhu niitä samoja asioita, joita Jumala on
puhunut. Nouse ylös keskellä yötä ja puhu Jumalan Sanaa. Kun heräät aamulla, jatka Jumalan Sanan puhumista.
Paholainen voi ehkä yrittää pahentaa tilannetta, mutta jatka vain puhumista. Mitä vaikeammilta asiat näyttävät, sitä
enemmän sinun tulisi puhua, sillä mitä isompi ongelma, sitä suurempi on sen kaatuminen sinun edessäsi.



Skannaa ja katso uskoa inspiroivia ja mielenkiintoisia
Healing Streams -todistusvideoita

ETELÄ-AFRIKKA
Christ Embassy Healing School
303 Pretoria Avenue (Cnr. Harley and
Bram Fischer), Randburg, Gauteng.

P. O. Box 323, Randburg 2125.

Tel: +27 11 326 2467
+27 799 675 852
+27 799 675 853

NIGERIA
Christ Embassy Healing School
21/23 Ize Iyamu Road
Ikeja, Lagos.

P.O. Box 13563, Ikeja, Lagos.

Tel: +234 808 678 3344
+234 803 981 6243
+234 (01) 888 5066

INTIA
Christ Embassy Healing School
2nd floor, Florida Amenity,
Keshav Nagar,
Pune 411036
Maharashtra.

Tel: +9177 9499 3762
+9192 0592 5531

UNITED STATES OF AMERICA
Christ Embassy Healing School
328 Changebridge Rd, Pine Brook,
NJ 07058
New Jersey.

Tel: +1 832 724 9390
+1 347 872 6811

KANADA
Christ Embassy Healing School
31 Conair Parkway,
Woodbridge ON
L4H0S4.

Tel: +1 289 622 1634

Seuraa “Healing School” -SuperUser käyttäjää KingsChat:ssa
saadaksesi viimeisimmät päivitykset ja live-uutiset.

Hae KingsChat:sta @hschool -käyttäjä ja klikkaa ”seuraa”.

ISO-BRITANNIA
Tel: +44 (0) 333 188 0710

Lataa LoveWorld-sovelluskaupasta

 Pääse mittaamattoman arvokkaiden materiaalien
pariin Parantuminen Kansakunnille -
tilaussuunnitelman kautta.

 Osallistu 14 päivän Parantumis-ohjelmaan

 Ansaitse pisteitä lukemalla lehteä, katsomalla videoita,
tunnustamalla päivittäisiä uskontunnustuksia jne.

 Luo oma mukautettu kirjastosi, merkitse rakastamasi
sisältö ja niin paljon enemmänkin.

SAA NIIN PALJON
enemmän lataamalla
PARANTUMISKOULUN
PUHELINSOVELLUS


